

Anexă la Contractul subsecvent nr. 230117/09.12.2021

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Preț/	Valoare exclusiv	Valoare TVA	Valoare inclusiv TVA
			1	U.M.	TVA (1*2)		
				2			
1	Alcool sanitar 500 ml	Buc.	840	3.00	2,520.00	478.80	2,998.80
2	Aparat odorizant cameră	Buc.	100	10.00	1,000.00	190.00	1,190.00
3	Bureți vase	Buc.	300	1.00	300.00	57.00	357.00
4	Clor 1l	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
5	Cloramină	Cut.	20	40.00	800.00	152.00	952.00
6	Detergent 400 gr.	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
7	Detergent vase 1 l	Buc.	300	10.00	3,000.00	570.00	3,570.00
8	Dispenser hârtie igienică	Buc.	50	40.00	2,000.00	380.00	2,380.00
9	Fărăș plastic + coadă	Buc.	100	7.00	700.00	133.00	833.00
10	Găleată cu storcător	Buc.	100	10.00	1,000.00	190.00	1,190.00
11	Hârtie igienică 3 straturi	Buc.	59,280	1.00	59,280.00	11,263.20	70,543.20
12	Hârtie tip prosop monorolă 2 str 100 m	Buc.	33,860	3.00	101,580.00	19,300.20	120,880.20
13	Lavete microfibră	Buc.	1,630	2.00	3,260.00	619.40	3,879.40
14	Lavete umede	Set	115	15.00	1,725.00	327.75	2,052.75
15	Lopată metal cu coadă lemn	Buc.	30	30.00	900.00	171.00	1,071.00
16	Mănuși chirurgicale 100 buc/cutie - L, XL	Cut.	50	15.00	750.00	142.50	892.50
17	Mănuși menajere - XL	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
18	Pastile pișoar (100 buc)	Buc.	60	40.00	2,400.00	456.00	2,856.00
19	Perie cu suport curățat vas WC	Buc.	100	7.00	700.00	133.00	833.00
20	Perie pereți + coadă	Buc.	20	15.00	300.00	57.00	357.00
21	Rezervă odorizant cameră	Buc.	100	10.00	1,000.00	190.00	1,190.00
22	Saci gunoi 35 l. (50) buc	Role	1,000	2.00	2,000.00	380.00	2,380.00
23	Saci menaj 60 l	Role	380	3.00	1,140.00	216.60	1,356.60
24	Saci menaj 120 l	Role	380	5.00	1,900.00	361.00	2,261.00
25	Saci menaj 160 l	Role	300	8.00	2,400.00	456.00	2,856.00
26	Saci menaj 240 l - 10 buc/rolă	Role	250	9.00	2,250.00	427.50	2,677.50
27	Saci rafie	Buc.	3,000	3.00	9,000.00	1,710.00	10,710.00
28	Săpun lichid 5 l.	Buc.	586	8.00	4,688.00	890.72	5,578.72
29	Săpun toaletă 150 gr.	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
30	Șervețele cutie	Buc.	3,000	3.00	9,000.00	1,710.00	10,710.00
31	Șervețele de masă	Buc.	12,500	2.00	25,000.00	4,750.00	29,750.00
32	Șervețele aparat pliate	Buc.	1,900	5.00	9,500.00	1,805.00	11,305.00
33	Soluție desfundat țevi	Buc.	50	2.00	100.00	19.00	119.00
34	Soluție inox 750 ml.	Buc.	50	2.00	100.00	19.00	119.00
35	Soluție pt. curățat geamuri 1 l.	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
36	Soluție pt. curățat gresie și faianță 1l.	Buc.	100	2.00	200.00	38.00	238.00
37	Soluție parchet 2 l	Buc.	100	4.00	400.00	76.00	476.00
38	Spray cameră	Buc.	50	5.00	250.00	47.50	297.50
39	Spray insecticid	Buc.	30	8.00	240.00	45.60	285.60
40	Tablete mașină spălat vase	Cut.	400	32.00	12,800.00	2,432.00	15,232.00
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>265,183.00</b>	<b>50,384.77</b>	<b>315,567.77</b>


  
**COMANDANT**  
**SECRETARUL DE STAT**  
**PRIMAR**  
**ROBERT SORIN NEGOTI**

**DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACUMZITII**  
 Director Executiv,  
 Irina Gina Soroceanu

**DIRECȚIA JURIDICĂ**  
 Serviciul legislație și Aizare Contracte  
 Șef Serviciu  
 Georgeta Vișat

**DIRECȚIA ECONOMICĂ**  
 Director Executiv  
 Octavian Ghețu

**DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI MANAGEMENT**  
**DOCUMENTE**  
 Director Executiv  
 Oana Maria Măchitescu

Încornit, Maria Ușchici

**FURNIZOR**  
**EUROTOTAL COMP S.R.L.**  
**ADMINISTRATOR**  
**TITA MIHAELA**

